MC CERBONE ULTRA

www.ultracross.it

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA MVLAPS

IFashionbike CUP

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 10/11/2013 10:30.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:28:38
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.405 +0.209 10:36:40.188
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:35.020 +0.824 10:38:15.208 (99) DI STASIO MATTEO
1 10:30:12.004 7 1:34.946 +0.750 10:39:50.154 1 10:30:27.244
2 1:34.299 +1.155 10:31:46.303 8 1:35.419 +1.223 10:41:25.573 2 1:35.985 +0.435 10:32:03.229
3 1:34.290 +1.146 10:33:20.593 9 1:35.870 +1.674 10:43:01.443 3 1:35.550 10:33:38.779
4 1:33.542 +0.398 10:34:54.135 10 1:42.007 +7.811 10:44:43.450 4 1:37.542 +1.992 10:35:16.321
5 1:33.144 10:36:27.279 5 2:02.158 +26.608 10:37:18.479
6 1:33.612 +0.468 10:38:00.891 (56) SADEK KARIM 6 1:38.736 +3.186 10:38:57.215
7 1:33.941 +0.797 10:39:34.832 1 10:30:17.231 7 1:40.468 +4.918 10:40:37.683
8 1:34.824 +1.680 10:41:09.656 2 1:35.802 +0.127 10:31:53.033 8 1:39.087 +3.537 10:42:16.770
9 1:35.307 +2.163 10:42:44.963 3 1:35.675 10:33:28.708 9 1:38.741 +3.191 10:43:55.511
10 1:35.589 +2.445 10:44:20.552 4 1:36.160 +0.485 10:35:04.868 10 1:41.016 +5.466 10:45:36.527
5 1:36.436 +0.761 10:36:41.304
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:37.787 +2.112 10:38:19.091 (80) DI MURRO LUIGI
1 10:30:13.577 7 1:37.595 +1.920 10:39:56.686 1 10:30:25.992
2 1:33.513 10:31:47.090 8 1:37.472 +1.797 10:41:34.158 2 1:43.772 +3.559 10:32:09.764
3 1:34.016 +0.503 10:33:21.106 9 1:37.681 +2.006 10:43:11.839 3 1:41.749 +1.536 10:33:51.513
4 1:34.647 +1.134 10:34:55.753 10 1:37.385 +1.710 10:44:49.224 4 1:40.213 10:35:31.726
5 1:34.467 +0.954 10:36:30.220 5 1:42.620 +2.407 10:37:14.346
6 1:34.274 +0.761 10:38:04.494 (311) PICARIELLO ANDREA 6 1:43.325 +3.112 10:38:57.671
7 1:34.796 +1.283 10:39:39.290 1 10:30:19.733 7 1:42.831 +2.618 10:40:40.502
8 1:35.012 +1.499 10:41:14.302 2 1:38.055 +3.560 10:31:57.788 8 1:43.143 +2.930 10:42:23.645
9 1:36.315 +2.802 10:42:50.617 3 1:34.495 10:33:32.283 9 1:44.109 +3.896 10:44:07.754
10 1:35.832 +2.319 10:44:26.449 4 1:34.888 +0.393 10:35:07.171 10 1:46.160 +5.947 10:45:53.914
5 1:36.554 +2.059 10:36:43.725
(105) SORRENTINO MARCO 6 1:37.311 +2.816 10:38:21.036 (25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR
1 10:30:17.046 7 1:36.204 +1.709 10:39:57.240 1 10:30:24.531
2 1:32.566 10:31:49.612 8 1:37.166 +2.671 10:41:34.406 2 1:43.803 +1.769 10:32:08.334
3 1:32.740 +0.174 10:33:22.352 9 1:37.773 +3.278 10:43:12.179 3 1:42.034 10:33:50.368
4 1:34.093 +1.527 10:34:56.445 10 1:37.714 +3.219 10:44:49.893 4 1:45.608 +3.574 10:35:35.976
5 1:34.758 +2.192 10:36:31.203 5 1:44.304 +2.270 10:37:20.280
6 1:34.242 +1.676 10:38:05.445 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:48.128 +6.094 10:39:08.408
7 1:36.987 +4.421 10:39:42.432 1 10:30:30.293 7 1:55.062 +13.028 10:41:03.470
8 1:36.130 +3.564 10:41:18.562 2 1:34.958 +1.387 10:32:05.251 8 1:57.276 +15.242 10:43:00.746
9 1:34.451 +1.885 10:42:53.013 3 1:33.571 10:33:38.822 9 1:47.035 +5.001 10:44:47.781
10 1:34.732 +2.166 10:44:27.745 4 1:34.955 +1.384 10:35:13.777
5 1:34.709 +1.138 10:36:48.486 (404) GRASSO ANTONIO
(322) SALONE MARCO 6 1:34.501 +0.930 10:38:22.987 1 10:30:31.368
1 10:30:20.156 7 1:35.809 +2.238 10:39:58.796 2 1:44.903 10:32:16.271
2 1:34.622 +1.534 10:31:54.778 8 1:36.216 +2.645 10:41:35.012 3 1:45.778 +0.875 10:34:02.049
3 1:34.851 +1.763 10:33:29.629 9 1:37.719 +4.148 10:43:12.731 4 1:46.378 +1.475 10:35:48.427
4 1:34.077 +0.989 10:35:03.706 10 1:37.988 +4.417 10:44:50.719 5 1:46.914 +2.011 10:37:35.341
5 1:33.493 +0.405 10:36:37.199 6 1:46.707 +1.804 10:39:22.048
6 1:33.088 10:38:10.287 (41) FINAMORE FLORINDO 7 1:51.090 +6.187 10:41:13.138
7 1:34.828 +1.740 10:39:45.115 1 10:30:18.062 8 1:51.193 +6.290 10:43:04.331
8 1:34.752 +1.664 10:41:19.867 2 1:36.241 +0.104 10:31:54.303 9 1:49.571 +4.668 10:44:53.902
9 1:34.688 +1.600 10:42:54.555 3 1:36.137 10:33:30.440
10 1:34.232 +1.144 10:44:28.787 4 1:36.183 +0.046 10:35:06.623
5 1:36.498 +0.361 10:36:43.121
(401) LAURIENTE DIEGO 6 1:37.171 +1.034 10:38:20.292
1 10:30:11.626 7 1:38.158 +2.021 10:39:58.450
2 1:34.386 +0.209 10:31:46.012 8 1:37.014 +0.877 10:41:35.464
3 1:34.177 10:33:20.189 9 1:37.865 +1.728 10:43:13.329
4 1:35.220 +1.043 10:34:55.409 10 1:37.748 +1.611 10:44:51.077
5 1:34.758 +0.581 10:36:30.167
6 1:34.452 +0.275 10:38:04.619 (15) COTUGNO CARMINE
7 1:37.574 +3.397 10:39:42.193 1 10:30:16.841
8 1:36.848 +2.671 10:41:19.041 2 1:37.152 +1.841 10:31:53.993
9 1:37.414 +3.237 10:42:56.455 3 1:35.311 10:33:29.304
10 1:38.971 +4.794 10:44:35.426 4 1:36.379 +1.068 10:35:05.683
5 1:36.519 +1.208 10:36:42.202
(232) ESPOSITO LUIGI 6 1:37.367 +2.056 10:38:19.569
1 10.30.19.372 7 1:38.518 +3.207 10:39:58.087
2 1:37.000 +2.804 10:31:56.372 8 1:42.372 +7.061 10:41:40.459
3 1:35.215 +1.019 10:33:31.587 9 1:42.084 +6.773 10:43:22.543
4 1:34.196 10:35:05.783 10 1:42.072 +6.761 10:45:04.615
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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